FoNTI: Pe Boiiard, O. c., p. 183 (trascriz.). 

553. - Bono Petro, quod veniat ad officium iudicatus exercendum. 
. Scriptuiil est Bono Petro Aleo, civi Alb~, iurisperito etc. De fide etlega.­

litate et prudentia tua ... fi.4uciam obtinentes, voli1mus te ad nostrum servi­
tium habere in Regno nostro, ad offi.cium iudicatus M. Ct1rie nostre ... ; unde 
mandamus tibi quod quam citius poteris ... venias ad Nos, dictum offi.cium 
suscepturus, secundum modum et consuetudinem Regni nostri. Dat. ut supra· 
(VII iulii). {Reg. 3, f. 112, t.). 

FoNTI: Ms. B. Mazzoleni in Arch. (trascriz.); Chiarito, l. c. 

554. - Scriptum est Ameliq de Curbano, Senescallo Lombardie etc. F. t. 
... mandamus quatenus, receptis [castro] Sancti Albani et villa Bannarum a 
Iohanne et Petro de Brayda ... , eisdem fa.cta primo solutione ... de pecunia 
quam a Curia nostra debent _recipere ... , pred. castrum et villam Bannarum, 
cum iuribus et pertinentiis [eorundem rev.] dom. C(onrado) Episcopo Astensi 
assignaÌe procures; ita tamen quod, si fortalicium [S. Albani] pro guerra. 
facienda rebellibus S. Romane Ecclesie atque nostris retinendum tibi vide­
bitur expedire, ipsum castrum retineas et de fructibus et proventibus dicti 
castri et ville facias eidem Episcopo fieri solutionem. Dat. Florentie, VIII 
iulii I ind. {Reg. 3, f. 112, t.). 

FoNTI: Tallone, Tom. l di Saluzzo, p. 382 (trascriz.); Ms. B. Mazzoleni in Arch. 
1trascriz.); Brayda, Giov. de Brayda, p. 183 (trans.). 

555. - Scriptum est viris providis et discretis Stephano de Rusticatio, 
Potestati Pisarum, et Guillelmo Bono, Capitaneo populi et Antianis et Con­
silio civitatis pred. etc. Sicut alias vobis scripsimus, dom. Papa iniunxit Nobis 
quod Nos deberemus inquirere et punire homines universos Pisarum et aliun­
de, qui offenderunt homines castri S. Marie in Monte; postquam· ipsum in 
sua custodia tradidistis et defendere eos, ne eis iniuria vel gravamina infe­
rantur; et mandavimus vobis quod deberetis cessare a futuris et preterita 
emendare; quod facere noluistis; immo posté'a. vestri beriverii in territorio 
Castri Franki ... fecerunt insultum et ceperunt homines infrascriptos, vid. 
Bardum Guidi, Iohannem Boncristiani, Francum, filium eius, Guidonem Bo-
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nacursi, Galganum Datumdeo, Pellinuro, eius fratrero, Guiczarduro Cursum, 
Forcicuro. Davinum France, de S. Maria in Monte, Brittalduro Martini · et 
quosdam alios diete terre, et ipsos detinent ... captivatos, de quo non roodicuro 
adroiramur. Nolentes igitur ... eis illata gravaroina ... tollerare, f. v .... roan­
danius quatenus captos huiusroodi faciatis ... carcere liberari et pred. exces­
suuro patratores ad nostram presentiam sub fida custodia destinari; alioquin 
contra vos ut de jure fu eri t, acriter procederous. Dat. Fiorenti e, IX iulii I in d.· 
(Reg. 3, f. 112, t.).